
Dáša P. (KOKO559) ID 10484 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.6.2025, 23:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji Vám za návštěvu mého bazárku. V případě, že si u mě něco vyberete, přečtěte si pozorně podmínky prodeje, ať
nedochází ke zbytečným nedorozuměním.

 PŘEDEM UPOZORŇUJI, ŽE PRODÁVÁNÍ VĚCIČEK V TOMTO OBCHŮDKU JE MŮJ KONÍČEK,, PROTO SE MŮŽE STÁT, ŽE VÁM
ODPOVÍM POZDĚJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :-) .

 Zboží, které zde na bazárku nabízím je většinou po mně....jelikož jsem teď dlouhodobě na nemocenské sem tam mi přihodí
věci na prodej kamarádka po sobě a jejich dětech...

 !!!Prosím,PŘEKONTROLUJTE si uvedené míry v inzerátu.Rozměry jsou důležitější,než uvedená velikost výrobcem,či
mnou(většina značek má mírné rozdíly ve velikostech)
 Pokud si necháte něco přeměřit,nebo chcete něco zjistit,prosím o odpověď do 12hod.Poté věc automaticky nabízím dál.
 NENÍ MOU POVINOSTÍ A Z ČAS.DŮVODŮ ANI V MÝCH SILÁCH VÁS KONTAKTOVAT,ZDA SI VĚC TEDY BERETE,ČI NIKOLI(děkuji za
pochopení)V případě,že mám na věc dalšího zájemce,věc mu nabídnu!

 POKUD CHCETE POČKAT S PLATBOU ... NA MATEŘSKOU .... NENÍ PROBLÉM!!! STAČÍ NAPSAT A DOMLUVÍME SE. !!!!POKUD SE
DOMLUVÍME, ŽE VÁM NA PLATBU POČKÁM DELŠÍ DOBU A VY PAK ZBOŽÍ NEODEBERETE PÍŠU ZÁPORNÉ HODNOCENÍ!!!!
BOHUŽEL JSEM K TOMU DONUCENA Z DŮVODU, ŽE MI MAMINKY HODNĚ BLOKUJÍ VĚCI.

 PROSÍM, UVÁDĚJTE U OBJEDNÁVEK SVOJE ADRESY, USNADNÍ NÁM TO VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY.

 ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ NEMĚNÍM A NEVRACÍM PENÍZE ZPĚT, POKUD JSME SE PŘEDEM NEDOMLUVILI NA JINÉM ŘEŠENÍ!!!!

 POŠTOVNÉ ÚČTUJI DLE TARIFŮ ČESKÉ POŠTY ((((pokud poštovné nehradím sama --- dle mých akcí nebo slev)))).

 ZÁSILKY ZASÍLÁM JAKO DOPORUČENÉ ((((( POKUD SI NEVYŽÁDÁTE ZASLÁNÍ OBYČEJNÉ NA SVOJE VLASTNÍ NEBEZPEČÍ))))
 - OBYČEJNÉ PSANÍ .... 35 X 25 X 2 CM TL. ............ 24 KČ
 - BALÍK DOPORUČENÝ DO TL.5 CM , DL. 50 CM X 35 CM ........45 KČ/ DO 1 KG
 - DTTO ........50 KČ/ DO 2 KG
 - DTTO - CENNÉ PSANÍ, PŘIPOJIŠTĚNO ........60 KČ/ DO 2 KG
 - DTTO ........65 KČ/ DO 5 KG
 - BALÍK VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ A PŘIPOJIŠTĚNÝ ...........................80 - 100 KČ

 PREFERUJI PLATBU PENĚZ NA MNOU UVEDENÉ Č.Ú. S VARIABILNÍM SYMBOLEM, KTERÝ DODRŽUJTE, ABYCH MOHLA PLATBU
PŘIŘADIT!!!!!!!

 BALÍČKY ZASÍLÁM 2x TÝDNĚ.VŽDY AŽ PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET. POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

 PO OBDRŽENÍ BALÍČKU VÁS PROSÍM ALESPOŇ O ZPRÁVIČKU, ZDA BALÍČEK DORAZIL ... JÁ POTOM MOHU ZAHODIT PODACÍ
LÍSTEČKY ((( KTERÝCH NENÍ MÁLO)))) A MOHU SMAZAT INZERTNÍ FOTOGRAFIE VAŠEHO ZBOŽÍ ..... POKUD PŘIPOJÍTE
HODNOCENÍ, BUDU JEN RÁDA A OPLATÍM VÁM HO.

 POKUD NEJSTE S NĚČÍM SPOKOJENI, VŠE SE DÁ V RÁMCI SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ VYŘEŠIT.

 Děkuji za Váš zájem Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

